
GT08 Smart Watch

Uživatelský manuál

V1.0



Upozornění před použitím:
     1. Pásek utahujte tak, abyste pod ním prostčili váš ukazováček.

     2. zařízení lze spárovat bez použití Bluetooth za pomocí NFC přiblížením zažízení k telefonu.

     3. Při prvním zapínání pásku je možné, že zapnutí půjde ztěžka. Postupujte tak, že zasunete 
ukazováček pod místo zapínání a z druhé strany stisknete pásek proti.

1. Bezpečnostní upozornění 
   1.1 Obsah manuálu se může změnit bez předchozího upozornění

   1.2 Před prvním použitím nabíjejte minimálně 2 hodiny

   1.3 Výchozí bezpečnostní kód je 1122. pro zajištění bezpečnosti vašeho zařízení jej změňte.

   



2. Úvod

2.1 Popis

Power button: zapnutí/vypnutí, probuzení, zpět

USB：nabíjení a přenos dat

Touch screen: dotykový touch screen

2.2 Rychlý přístup

Po zapnutí přetáhněte po displeji prst doleva do další nabídky a doprava,pro návrat. Přetáhněte prst 
od horní části dolů, přejdete do panelu s upozorněním. Dolů nahoru, zpět do hlavní nabídky. 
Vzdálenost tažení - je třeba přetáhnout přes polovinu obrazovky, pokud je příliš krátké přetahování, 
bude zaměněno se za kliknutí. Ikona Funkce může být volně umístěna podle vašich preferencí, 
potvrďte kliknutím na OK.

2.3 Hodiny

Stiskněte Power button k otevření displeje s hodinkami. Klepněte doprostřed hodin ke změně 
vzhledu.



    

Způsoby nastavení:

Metoda 1：Zapněte hodinky, klepněte na hodiny a vyberzte ze třech možných motivů.

Metoda 2：Zapněte hodinky, otevřete menu：Setup - Phone setup - Standby menu - Unlock type
selection.

2.4 Nastavení vzhledu

 Zapněte hodinky, otevřete menu: Themes - Theme Settings – vyberte téma.

Ovládání, spárování

Používání software pro synchronizaci
Instalace aplikace Android. Po instalaci budete provedeni  nastavením synchronizační aplikace.

FunRun



https://play.google.com/store/apps/details?id=com.szkct.funrun.main

Aplikace je již nainstalována:  (smartphone）Settings - Auxiliary Settings - bluetooth notice 
(services) - enable the service.(potvrďte OK) . Software poběží na pozadí.

   

Klepněte na bluetooth notice, vyberte "notification service", v "notice", vyberte Telephone 
service function, including text messages and telephone；Looking for watch。

Nezavírejte aplikaci běžící na pozadí, přerušili byste komunikaci mezi zařízeními.

3.3 Bluetooth a synchronizace
3.3.1 z telefonu do náramku

Nastavení v mobilním telefonu – zapnout bluetooth – hledat GT08, vybrat. Při požadavku na 
telefonní seznam zvolit bez upozorňování, je to výhodné pro práci s náramkem bez potvrzování

Po zapnutí synchronizace bude nějakou dobu, než se synchronizuje náramek a telefon. Následná 
synchronizace již bude probíhat okamžitě.

3.3.2 z náramku do telefonu

V menu náramku zvolte Bluetooth Dialer - search bluetooth device – najděte váš telefon  your 
smartphone (např samsung 9500) - potvrďte 

V telefonu musí být zapnuto Bluetooth a viditelnost ostatními zažízeními.

3.4 Menu
    3.4.1 Message

zprávy

3.4.2 Bluetooth

nastavené bluetooth

3.4.3 Call Records

přehled hovorů

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.szkct.funrun.main


  3.4.4 Bluetooth Dialer

  vyhledávání zařízení ke spárování

3.4.5 Remote Notification

    Zprávy (QQ, WeChat, messages, time, Twitter, Facebook, etc.)

3.4.6 Remote Take Photos

     Ovládání fotoaparátu v telefonu. V telefonu musí být puštěna aplikace pro fotografování.

3.4.7 Anti-lost

     Vyhledávání náramku pomocí telefonu a naopak.

3.4.8 Setup

    Nastavení zařízení. Výchozí bezpečnostní kód je 1122.

3.4.9 Pedometer

Kroky, kalorie, rychlost,...

Pokud nechcete během operací s áramkem vypínat krokoměr, vyskočte z menu pomocí 
“Power button” a pokračujte dále.

3.4.10 Sleep Monitoring

   Kontrola kvality spánku

3.4.11 Sedentary Remind

   Upomínky

3.4.12 QR code

    Naskenujte telefonem tento kód pro získání software pro synchronizaci.

3.4.13 Intelligent search

Hlednání pomocí inteligentních hodinek

3.4.14 Clock

3.4.15 Calendar

3.4.16 Calculator

3.4.17 Profiles

3.4.18 File Manager 

3.4.19 Music Player

Přehrávání hudby z telefonu.

3.4.20 Theme, as shown in the theme Settings

3.4.21 Camera



3.4.22 Video recording device

3.4.23  Photo

3.4.24 Video Player

3.4.25 Record

 4. Poznámky
4.1 Doba nabíjení před prvním použitím je cca 1-2 hodiny.

4.2 Použijte kabel v příslušenství příslušenství a nabíječku nebo příslušenství telefonu.

4.3 Po překročení maximální vzdálenosti (cca 10m) se Bluetooth odpojí. Při použití funkce Antilost 
nelze používat SmartSearch  funkci před opětovným připojením prostřednictvím Bluetooth.

      4.4 Zařízení se může od Bluetooth občas odpojit. Připojte zařízení manuálně, pokud odpojení 
Bluetooth trvá více než 5 minut). Zvolte prosím “Sychronizovat telefonní seznam” , jinak není k 
dispozici telefonní seznam v hodinkách.

      4.5 Při přehrávání hudby se ukazuje na displeji hodinek název skladby., pokud jsou ve skladbě 
tyto informace korektně obsaženy.

The Dynamic movement APK software
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.kct.fundo.btnotification

  

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.kct.fundo.btnotification


Odstraňování potíží s používáním
Prostudujte obecné problémy popsané níže. Pokud se pomocí těchto instrukcí nepodaří vyřešit 
potíže, obraťte se na našeho prodejce nebo servisního technika.

Nelze zapnout

Doba stisknutí tlačítka napájení je příliš krátká, prosím, držte jej déle než 3 sekundy.

Vybitáí baterie, nabijte zařízení.

Automatické vypnutí

Vybitáí baterie, nabijte zařízení.

Zařízení se rychle vybije

Baterie není plně nabitá, ujistěte seo dostatečné době nabíjeníé (alespoň 2 hodiny plného nabití).

Při používání SIM karty dochází k rychlejšímu vybíjení, pokud je signál GSM slabý.

zařízení nelze nabít

Životnost baterie se sníží po několika letech, zkontrolujte stav baterie.

Vyměňte nabíječku, pokud je nefunkční.

Zkontrolujte připojení USB.

Při příchozím hovoru není zobrazené jméno volajícího

Nebyla provedena synchronizace telefonního seznamu po spárování pomocí Bluetooth.

Neproběhla synchronizace telefonního seznamu při znovupřipojení zařízení. Proveďte znovu 
spárování a připojení zařízení

Nesrozumitelný telefonní hovor

Hodinky a telefon příliš daleko od sebe a je špatný signál Bluetooth. Umístěte zařízení blíže k sobě.

Špatný GSM signál telefonického hovoru. Přemístěte se na místo s lepším GSM signálem.

Dynamic data can't sync,because of not log in the back-end

pokud nejse zaregistrováni a přihlášeni, Dynamic data se nebudou ukládat.


	GT08 Smart Watch Uživatelský manuál
	Upozornění před použitím:
	1. Bezpečnostní upozornění 
	
	2. Úvod
	2.1 Popis
	2.2 Rychlý přístup
	2.3 Hodiny
	2.4 Nastavení vzhledu

	Ovládání, spárování
	Používání software pro synchronizaci
	FunRun
	3.3 Bluetooth a synchronizace
	3.4 Menu
	4. Poznámky
	The Dynamic movement APK software
	

	Odstraňování potíží s používáním


